SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH

BVĐK HUYỆN MINH HÓA

         Số:          /TB-BV

V/v mời báo giá trang thiết bị

 y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Minh Hóa, ngày       tháng 6 năm 2023

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các công ty kinh doanh trang thiết bị y tế

Bệnh viện đa khoa huyện Minh Hóa đang có nhu cầu mua sắm trang thiết

bị y tế phục vụ công tác khám chữa bệnh của đơn vị.

Bệnh viện kính mời các công ty doanh nghiệp có năng lực, khả năng cung

cấp trang thiết bị y tế gửi báo giá theo mẫu tại Phụ lục đính kèm, gửi báo giá

bằng văn bản đến Bệnh viện đa khoa hyện Minh Hóa (Địa chỉ: Tổ dân phố 7,

Thị trấn Quy Đạt, huyện Minh Hóa, tỉnh Quảng Bình) trước ngày 22/6/2023.

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của quý công ty./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KHTH.

  GIÁM ĐỐC

 Đỗ Thanh Bình

Phụ lục:

 (Kèm theo Thông báo số:          /TB-BV ngày 12/06/2023 của Bệnh viện đa khoa huyện Minh Hóa)

BÁO GIÁ TRANG THIẾT BỊ Y TẾ

  ….., ngày…… tháng .….năm 2023

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa huyện Minh Hóa

Chúng tôi là công ty:…………………………………………………………………………………

Địa chỉ tại:……………………………………………………………………………………………

Người đại diện hợp pháp:…………………………………………………………………………….

Chúng tôi kính gửi tới Bệnh viện đa khoa huyện Minh Hóa báo giá trang thiết bị  y tế như sau:

TT Tên thiết bị y tế Đơn vị tính

Cấu hình, tính

năng kỹ thuật cơ

bản

Hãng sản

xuất

Nước sản

xuất

Chủng loại/

Model

Số lưu

hành hoặc

số GPNK

Đơn giá

(đồng)

1

Máy siêu âm tổng

quát (3 đầu dò:

convex, linear, tim

người lớn)

2
Máy X quang

C-Arm

Ghi chú:

- Đơn giá trên đã bao gồm thuế, phí, lệ phí; chi phí vận chuyển, lắp đặt, chuyển giao công nghệ, bảo hành tối thiểu 12

tháng, bảo trì 6 tháng /lần trong vòng 24 tháng.

- Hàng hóa mới 100%, chưa sử dụng.

- Gửi kèm theo Catalogue thiết bị.

Báo giá trên có hiệu lực trong vòng…. tháng kể từ ngày ký./.

 ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CÔNG TY

 (Ghi tên, chức danh, ký tên và đóng dấu)

		binhdt.yt@quangbinh.gov.vn
	2023-06-12T11:52:12+0700

		2023-06-12T14:16:56+0700

		2023-06-12T14:17:26+0700

		bvdkmh.syt@quangbinh.gov.vn
	2023-06-12T14:18:19+0700